РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЩАХАДДЕВСКИЙ: РАЙОН)

з6857о, Республика flагестан, flахадаевсКий район, с. Уркарах, тел. (87254| 2-t2,L4, dahadaevrayon@e-dag.ru.

30, 06, 202./ г..+-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jlb

об обеспечении мониторинга эпизоотической и эпидемиологич
ситуации на территории Мо <щахадаевский район>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 N 131-ФЗ )д. от

l|.06.2021) "Об общих принципах с)рганизации местного самоу ияв
Российской Федерации't, во исполнение пункта б Протокола ияу
заместителя Председателя Правительства Республики н

Абдулмуслимова А.М. от 01 .06 2021 года J\b l l/6-21, постановляlо:
1. Отделу сельского хозяйства, совместно с ГБУ РД вское

районное ветеринарное управление)), обеспечить постоянный мон

кой

нг

после

,ах и
скота

эпизоотической и эпидемиологической аитуации на территор мо
<!ахадаевский район>.

2. Рекомендовать ГБУ Р! <!ахадаевское районное ветери ное
влиуправление>, обеспечить контроль за организацией то

животноводческой продукцией только в установленных местах и

прохождения ветеринарнои эксперти]зы.

3. Рекомендовать главам сельских поселений и руково м

сельхозпредприятий обеспечить строительство в населенных пун
хозяЙствах баз и расколов в цеJIях наиболее полного охвата

исследованиями.
Опубликовать настоящее постановление в газете (С

и р€вместить на сайте администрации в сети Интернет
Контроль за исполнением настоя.щего постановленияt

на помощника главы администрации МО <!ахадаевский район> Нух
P.I\4.

4.

жизнь)
5.

Глава